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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник на РМ бр. 233/2018  од 20.12.2018 година


Извршител Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Љупче Нешовски од Скопје со живеалиште ул.23 Октомври  бр.6/3-9 засновано на извршна исправа Пресуда П1 бр.114/17 од 25.12.2020 на Основен Граѓански суд Скопје против должникот Радица Зафировска од Скопје со живеалиште на ул.Мишко Михајловски бр.1 1-1 Кисела Вода за спроведување на извршување во вредност 146.622,00 ден., на ден 15.11.2021 година го:



ПОВИКУВА
[bookmark: _GoBack]
должникот Радица Зафировска од Скопје со живеалиште на ул.Мишко Михајловски бр.1 1-1 Кисела Вода, да се јави во канцеларијата на извршител Александар Максимовски во Скопје, на ул.,,Орце Николов’’ бр.52/1-1, заради достава на Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање чл.186 ст.4 од ЗИ од 10.11.2021 год., Заклучок за извршена продажба на недвижност чл.186 ст.6 од ЗИ од 10.11.2021 год., Заклучок за предавање на недвижност во владение чл.189 ст.1 од ЗИ од 10.11.2021 год. и Заклучок за определување на време за делба чл.202 ст.1 од 15.11.2021 год.  во рок од 1 (еден) ден, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во Службен весник на Република Северна Македонија.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Радица Зафировска од Скопје со живеалиште на ул.Мишко Михајловски бр.1 1-1 Кисела Вода, дека ваквиот начин на доствување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија. 
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